PORTARIA Nº 2213

WALKER AMÉRICO OLIVEIRA,  Prefeito Municipal de São Sebastião
do Paraíso, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO que  a  Administração  Pública  está  pautada  sobre  o
princípio constitucional da eficiência. Que as despesas de custeio de caráter continuado necessitam
de acompanhamento permanente e avaliação periódica para melhor utilização dos recursos públicos.

RESOLVE:

              Art. 1º - Nomear os servidores abaixo relacionados para compor a Comissão
de  Acompanhamento  de  Despesas  Continuadas  com  Custeio  da  Prefeitura  Municipal  de  São
Sebastião do Paraíso:

Presidente da Comissão:

Márcia Souza Ferreira de Resende – matrícula 26

Demais Membros:

Aline Mariane Andrade – matrícula 2674

Arineu Teodoro Duarte  – matrícula 452

Cícero José Nunes – matrícula 4380

Claudia Gisele Dizaró Caetano Silvino – matrícula 7429

Daniel Faria da Silva – matricula 839

Lizete Martins dos Santos – matrícula 6747

Maria Cândida Torrano de Freitas Campos – matrícula 5968

Sérgio Reliquias Morigi – matrícula 4734

Art. 2º – Os nomeados terão amplos poderes para requisitar documentos e

informações  existentes  nos  departamentos  desta  Prefeitura  bem  como  desenvolver  outros
procedimentos destinados a bem desempenhar a função que lhes é conferida.

Art. 3º –  Os nomeados atuarão em conjunto com a Secretaria Municipal de
Planejamento e Gestão para analisar as referidas despesas continuadas de custeio.

             Art. 4º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

 Prefeitura Municipal de São Sebastião do Paraíso, 12 de abril de 2017.

WALKER AMÉRICO OLIVEIRA
Prefeito Municipal